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Pl Temps Diff. Doss. Equipier 1 Equipier 2 Equipier 3/4 Club NOM

1000m Quarte à mains nues_Mixte_Séniors  (6) 1,0 km

1 14:02,78 0:00,00 6 LERAY Romain FARCINADE BenjaminCOSPAIN Helene LONGE COTE CLUB DE FRANCEEquipe n°2902 
2 15:03,72 +1:00,94 4 ANDRIEUX AmandineDANRE Adeline BILLION Adrien CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSAEquipe n°2037 
3 15:17,31 +1:14,53 5 CAHANE Sophie GIBIERGE Helene URVOY Olivier LES OTARIES DU PENTHIEVREEquipe n°1854 
4 15:34,26 +1:31,48 1 GALLOT LEGRAND FabiePRELE Gladys BULEON Jeremie LA TURBALLE LONGE COTEEquipe n°2252 
5 16:18,99 +2:16,21 2 GOULEAU Roxane COULOMBIER EmmanuellBERNARD Loeiz KLUB MO?SE OCEAN Equipe n°2305 
6 16:26,49 +2:23,71 3 MARQUET Eric SALMAGNE Renaud RAFFIN Emilie ADAPT'FORM Equipe n°1865 

1000m Quarte à mains nues_Mixte_Master 1  (9) 1,0 km

1 15:04,42 0:00,00 8 JAMOIS Charline ROTTEE Cyrille ROTTEE Thomas LONGE COTE DU PAYS DES OLONNESEquipe n°2480 
2 15:13,49 +0:09,07 15 COEDEL Yoann CARCAUD Frederic COEDEL Magali TEAM SPORT NATUREEquipe n°2489 
3 16:02,86 +0:58,44 13 CANAC NEAU MagalieCAILLAUD Anne LaureFEVRE Martial LONGE COTE DU PAYS DES OLONNESEquipe n°2481 
4 16:45,16 +1:40,74 10 BOURY Cecile REBRETEAU KarineLEFEUVRE Daniel POLE NAUTIQUE Equipe n°1610 
5 16:45,25 +1:40,83 11 PLEVEN Laurent PLEVEN Vanessa CHABOCHE Emmanuelle BINIC RANDO Equipe n°1707 
6 16:59,99 +1:55,57 14 GOAPPER StephanieGOASDUFF Valerie WAUTERS Olivier CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSAEquipe n°2038 
7 17:12,52 +2:08,10 12 PELLE Christophe PETITJEAN Philippe ARSICOT Marie Laure LES RANDONNEURS DES SABLES DUEquipe n°1471 
8 17:21,44 +2:17,02 9 ROBINO Didier MORVANT ChristelleCONAN Roseline TEAM SPORT NATUREEquipe n°2486 
9 17:28,35 +2:23,93 7 SIMON Cyril DION Olivier FORT Virginie OLERANDO Equipe n°556 

1000m Quarte à mains nues_Mixte_Master 2  (11) 1,0 km

1 15:14,07 0:00,00 24 TAURAND Patrice DUVAL Regine ARTUS Valerie POLE NAUTIQUE Equipe n°1494 
2 15:26,48 +0:12,41 23 MORILLEAU David JUGUET Laurent AYRAULT Sylvie ADAPT'FORM Equipe n°1863 
3 15:38,89 +0:24,82 16 FARCINADE PascalGRECOURT Hubert CAMBERLEIN Samuela LONGE COTE CLUB DE FRANCEEquipe n°2324 
4 15:57,37 +0:43,30 20 DUPIN Christine OTHAETCHE Marc MAZURAIS Pascal HENDAYE BIDASSOA SURF CLUBEquipe n°155 
5 16:28,39 +1:14,32 25 MEVEL Guy LECOMTE Philippe SOULAGES Catherine ADAPT'FORM Equipe n°1866 
6 16:33,39 +1:19,32 18 LIGOT Daniel BREGOWY Philippe GENTELET Helene ROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUBEquipe n°1130 
7 16:36,19 +1:22,12 17 TONNERRE AudreyDEMPTON Jan PhilippROZE GRUNWALD Nathal LES GIVRES DE LARMOR PLAGEEquipe n°2315 
8 16:40,77 +1:26,70 21 BLANCHARD DominiqueBRIENS Chantal NOURRY Marie Pierre LES OTARIES DU PENTHIEVREEquipe n°1856 
9 17:02,13 +1:48,06 19 DROUET Thierry JOUAN Richard LABBE Sylviane LES OTARIES DU PENTHIEVREEquipe n°1859 

10 17:15,72 +2:01,65 22 CORDEAU Pascal MADEBOS Nathalie DELACOUR Stephanie LONGE COTE BASSIN ARCACHON SUDEquipe n°854 
11 17:24,06 +2:09,99 26 PINSAT Jean Luc AREND Anne ElisabethTHIBAUD Genevieve OLERANDO Equipe n°555 

patri
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Pl Temps Diff. Doss. Equipier 1 Equipier 2 Equipier 3/4 Club NOM

1000m Quarte à mains nues_Mixte_Master 3  (11) 1,0 km

1 15:37,56 0:00,00 35 ANDRE Isabelle ROTS Edith MAHE Joachim TEAM SPORT NATUREEquipe n°2487 
2 16:02,25 +0:24,69 33 SALOMON Loic NEZET Michel CORNIC Pierrette BINIC RANDO Equipe n°1634 
3 16:05,15 +0:27,59 37 PROT Pascal MORIGNY Christian HEURTE Michele TEAM SPORT NATUREEquipe n°2488 
4 16:19,07 +0:41,51 29 RODTS Jean Paul RODTS Martine GUIGUE SIMON Catheri OLERANDO Equipe n°554 
5 16:34,02 +0:56,46 36 YVINEC Odile MUNOZ Veronique LE MEUR Loic LES GIVRES DE LARMOR PLAGEEquipe n°2316 
6 16:39,93 +1:02,37 34 LAURANS Michel POGAM Andre Yves MAUNIER Veronique PROMENEURS DE RHUYSEquipe n°1544 
7 17:03,20 +1:25,64 27 LECALLO ChristopheBRINBAL Edith ROUDAUT Yves LONGE COTE CLUB DE FRANCEEquipe n°2330 
8 17:25,87 +1:48,31 28 SAKU Gerhard GRIGNON Gilles HACKENHEIMER Annie LONGE COTE LCF CLUBEquipe n°1548 
9 17:42,32 +2:04,76 31 COLETTE Odile SEGUIN Marie Jose BENTO Patrick LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANNEquipe n°1117 

10 17:46,00 +2:08,44 32 FRADET Patrick VIAUD Serge RABALLAND Nadine ADAPT'FORM Equipe n°1862 
11 17:57,95 +2:20,39 30 VALLETTE Gilles VAILLANT Denis FRANZAK Christine ADAPT'FORM Equipe n°1867 

1000m Quarte à mains nues_Mixte_Master 4  (4) 1,0 km

1 17:07,39 0:00,00 40 KOKOT Pierre CARN Roger BIDAUBAYLE Hilda POLE NAUTIQUE Equipe n°1608 
2 17:14,18 +0:06,79 41 THOMAS Henri LE BOUARD Anne MarieMESCOFF Annie LES GIVRES DE LARMOR PLAGEEquipe n°2317 
3 18:14,89 +1:07,50 39 GAY Danielle GAY Daniel SEURON Ines ROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUBEquipe n°1132 
4 18:15,98 +1:08,59 38 ABGRALL Gloria QUERE Claudine COLLETTE Yves CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSAEquipe n°2035 
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Pl Temps Diff. Equipier 1 Equipier 2 Equipier 3/4 NOM Club Catg. Doss.

Circuit 1000m Quarte  (41) 1,0 km 0 P

1 14:02,78 0:00,00 LERAY Romain FARCINADE Benjamin COSPAIN Helene Equipe n°2902 LONGE COTE CLUB DE FRANCE1000Q_MS 6
2 15:03,72 +1:00,94 ANDRIEUX Amandine DANRE Adeline BILLION Adrien Equipe n°2037 CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA1000Q_MS 4
3 15:04,42 +1:01,64 JAMOIS Charline ROTTEE Cyrille ROTTEE Thomas Equipe n°2480 LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES1000Q_MM1 8
4 15:13,49 +1:10,71 COEDEL Yoann CARCAUD Frederic COEDEL Magali Equipe n°2489 TEAM SPORT NATURE1000Q_MM1 15
5 15:14,07 +1:11,29 TAURAND Patrice DUVAL Regine ARTUS Valerie Equipe n°1494 POLE NAUTIQUE 1000Q_MM2 24
6 15:17,31 +1:14,53 CAHANE Sophie GIBIERGE Helene URVOY Olivier Equipe n°1854 LES OTARIES DU PENTHIEVRE1000Q_MS 5
7 15:26,48 +1:23,70 MORILLEAU David JUGUET Laurent AYRAULT Sylvie Equipe n°1863 ADAPT'FORM 1000Q_MM2 23
8 15:34,26 +1:31,48 GALLOT LEGRAND FabiePRELE Gladys BULEON Jeremie Equipe n°2252 LA TURBALLE LONGE COTE1000Q_MS 1
9 15:37,56 +1:34,78 ANDRE Isabelle ROTS Edith MAHE Joachim Equipe n°2487 TEAM SPORT NATURE1000Q_MM3 35

10 15:38,89 +1:36,11 FARCINADE Pascal GRECOURT Hubert CAMBERLEIN SamuelaEquipe n°2324 LONGE COTE CLUB DE FRANCE1000Q_MM2 16
11 15:57,37 +1:54,59 DUPIN Christine OTHAETCHE Marc MAZURAIS Pascal Equipe n°155 HENDAYE BIDASSOA SURF CLUB1000Q_MM2 20
12 16:02,25 +1:59,47 SALOMON Loic NEZET Michel CORNIC Pierrette Equipe n°1634 BINIC RANDO 1000Q_MM3 33
13 16:02,86 +2:00,08 CANAC NEAU Magalie CAILLAUD Anne Laure FEVRE Martial Equipe n°2481 LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES1000Q_MM1 13
14 16:05,15 +2:02,37 PROT Pascal MORIGNY Christian HEURTE Michele Equipe n°2488 TEAM SPORT NATURE1000Q_MM3 37
15 16:18,99 +2:16,21 GOULEAU Roxane COULOMBIER EmmanuellBERNARD Loeiz Equipe n°2305 KLUB MO?SE OCEAN1000Q_MS 2
16 16:19,07 +2:16,29 RODTS Jean Paul RODTS Martine GUIGUE SIMON CatheriEquipe n°554 OLERANDO 1000Q_MM3 29
17 16:26,49 +2:23,71 MARQUET Eric SALMAGNE Renaud RAFFIN Emilie Equipe n°1865 ADAPT'FORM 1000Q_MS 3
18 16:28,39 +2:25,61 MEVEL Guy LECOMTE Philippe SOULAGES CatherineEquipe n°1866 ADAPT'FORM 1000Q_MM2 25
19 16:33,39 +2:30,61 LIGOT Daniel BREGOWY Philippe GENTELET Helene Equipe n°1130 ROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUB1000Q_MM2 18
20 16:34,02 +2:31,24 YVINEC Odile MUNOZ Veronique LE MEUR Loic Equipe n°2316 LES GIVRES DE LARMOR PLAGE1000Q_MM3 36
21 16:36,19 +2:33,41 TONNERRE Audrey DEMPTON Jan Philipp ROZE GRUNWALD NathalEquipe n°2315 LES GIVRES DE LARMOR PLAGE1000Q_MM2 17
22 16:39,93 +2:37,15 LAURANS Michel POGAM Andre Yves MAUNIER Veronique Equipe n°1544 PROMENEURS DE RHUYS1000Q_MM3 34
23 16:40,77 +2:37,99 BLANCHARD Dominique BRIENS Chantal NOURRY Marie PierreEquipe n°1856 LES OTARIES DU PENTHIEVRE1000Q_MM2 21
24 16:45,16 +2:42,38 BOURY Cecile REBRETEAU Karine LEFEUVRE Daniel Equipe n°1610 POLE NAUTIQUE 1000Q_MM1 10
25 16:45,25 +2:42,47 PLEVEN Laurent PLEVEN Vanessa CHABOCHE EmmanuelleEquipe n°1707 BINIC RANDO 1000Q_MM1 11
26 16:59,99 +2:57,21 GOAPPER Stephanie GOASDUFF Valerie WAUTERS Olivier Equipe n°2038 CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA1000Q_MM1 14
27 17:02,13 +2:59,35 DROUET Thierry JOUAN Richard LABBE Sylviane Equipe n°1859 LES OTARIES DU PENTHIEVRE1000Q_MM2 19
28 17:03,20 +3:00,42 LECALLO Christophe BRINBAL Edith ROUDAUT Yves Equipe n°2330 LONGE COTE CLUB DE FRANCE1000Q_MM3 27
29 17:07,39 +3:04,61 KOKOT Pierre CARN Roger BIDAUBAYLE Hilda Equipe n°1608 POLE NAUTIQUE 1000Q_MM4 40
30 17:12,52 +3:09,74 PELLE Christophe PETITJEAN Philippe ARSICOT Marie LaureEquipe n°1471 LES RANDONNEURS DES SABLES DU1000Q_MM1 12
31 17:14,18 +3:11,40 THOMAS Henri LE BOUARD Anne Marie MESCOFF Annie Equipe n°2317 LES GIVRES DE LARMOR PLAGE1000Q_MM4 41
32 17:15,72 +3:12,94 CORDEAU Pascal MADEBOS Nathalie DELACOUR StephanieEquipe n°854 LONGE COTE BASSIN ARCACHON SUD1000Q_MM2 22
33 17:21,44 +3:18,66 ROBINO Didier MORVANT Christelle CONAN Roseline Equipe n°2486 TEAM SPORT NATURE1000Q_MM1 9
34 17:24,06 +3:21,28 PINSAT Jean Luc AREND Anne Elisabeth THIBAUD Genevieve Equipe n°555 OLERANDO 1000Q_MM2 26
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Pl Temps Diff. Equipier 1 Equipier 2 Equipier 3/4 NOM Club Catg. Doss.

Circuit 1000m Quarte  (41) 1,0 km 0 P (suite)

35 17:25,87 +3:23,09 SAKU Gerhard GRIGNON Gilles HACKENHEIMER AnnieEquipe n°1548 LONGE COTE LCF CLUB1000Q_MM3 28
36 17:28,35 +3:25,57 SIMON Cyril DION Olivier FORT Virginie Equipe n°556 OLERANDO 1000Q_MM1 7
37 17:42,32 +3:39,54 COLETTE Odile SEGUIN Marie Jose BENTO Patrick Equipe n°1117 LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN1000Q_MM3 31
38 17:46,00 +3:43,22 FRADET Patrick VIAUD Serge RABALLAND Nadine Equipe n°1862 ADAPT'FORM 1000Q_MM3 32
39 17:57,95 +3:55,17 VALLETTE Gilles VAILLANT Denis FRANZAK Christine Equipe n°1867 ADAPT'FORM 1000Q_MM3 30
40 18:14,89 +4:12,11 GAY Danielle GAY Daniel SEURON Ines Equipe n°1132 ROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUB1000Q_MM4 39
41 18:15,98 +4:13,20 ABGRALL Gloria QUERE Claudine COLLETTE Yves Equipe n°2035 CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA1000Q_MM4 38
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Pl Temps Diff. Equipier 1 Equipier 2 NOM Club Doss.

400m Binôme libre_Homme_Séniors  (2) 0,4 km

1 5:15,02 0:00,00 LERAY Romain FARCINADE Benjamin Equipe n°2347 LONGE COTE CLUB DE FRANCE51
2 6:24,07 +1:09,05 GOULEAU Moise BERNARD Loeiz Equipe n°2302 KLUB MO?SE OCEAN 52

400m Binôme libre_Homme_Master 1  (4) 0,4 km

1 5:26,23 0:00,00 ROTTEE Thomas LE GALL Gwenael Equipe n°2472 LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES55
2 5:41,38 +0:15,15 SALMAGNE Renaud BIZIERE Dominique Equipe n°1875 ADAPT'FORM 53
3 6:14,41 +0:48,18 MEUNIER Yann RONDINEAU Ludovic Equipe n°2352 LONGE COTE CLUB DE FRANCE56
4 6:23,71 +0:57,48 SIMON Cyril DION Olivier Equipe n°551 OLERANDO 54

400m Binôme libre_Homme_Master 2  (7) 0,4 km

1 5:40,76 0:00,00 GIRARD Jean Michel GREAU Jean Luc Equipe n°2473 LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES60
2 5:48,87 +0:08,11 MORILLEAU David JUGUET Laurent Equipe n°1885 ADAPT'FORM 61
3 5:50,07 +0:09,31 FARCINADE Pascal GRECOURT Hubert Equipe n°2383 LONGE COTE CLUB DE FRANCE59
4 6:09,86 +0:29,10 URVOY Olivier NOURRY Emmanuel Equipe n°1839 LES OTARIES DU PENTHIEVRE63
5 6:20,11 +0:39,35 DE COLOMBEL Augustin BERNARD Michel Equipe n°2493 TEAM SPORT NATURE 62
6 6:35,75 +0:54,99 CROMBEZ Jerome MARTINET Didier Equipe n°2046 CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA58
7 6:59,37 +1:18,61 PINEL Sebastien PACAUD Laurent Equipe n°128 FOULEES NORDIQUES DE LA PREE57

400m Binôme libre_Homme_Master 3  (17) 0,4 km

1 5:40,75 0:00,00 DECLERCQ Francois FITAN Bruno Equipe n°2474 LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES70
2 5:44,57 +0:03,82 NEZET Michel SALOMON Loic Equipe n°1631 BINIC RANDO 77
3 5:48,50 +0:07,75 ROMERO Claude ARTEAGA Olivier Equipe n°2391 LONGE COTE CLUB DE FRANCE78
4 5:55,66 +0:14,91 CHERON Dominique REGNIER Paul Equipe n°1113 LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN73
5 5:56,03 +0:15,28 ROUX Philippe MAILLARD Alain Equipe n°1112 LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN64
6 6:04,49 +0:23,74 FOURNIER Jean Jacque DOUNON Michel Equipe n°2476 LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES75
7 6:10,38 +0:29,63 LAURANS Michel POGAM Andre Yves LAURANS, MICHEL PROMENEURS DE RHUYS 80
8 6:12,95 +0:32,20 MOUSSET Philippe CARNAC Philippe Equipe n°1521 PROMENEURS DE RHUYS 66
9 6:17,48 +0:36,73 CARTEAU Bernard BLAIZE Gilles Equipe n°2501 TEAM SPORT NATURE 76

10 6:24,63 +0:43,88 THEBAULT Rene RICHARD Eric Equipe n°1630 BINIC RANDO 71
11 6:28,58 +0:47,83 DUBUS Christian CHOVAUX Philippe Equipe n°545 OLERANDO 67
12 6:31,69 +0:50,94 MOREAU Bernard GOMILA Pierre Equipe n°3 SAINT GEORGES VOILES 65
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Pl Temps Diff. Equipier 1 Equipier 2 NOM Club Doss.

400m Binôme libre_Homme_Master 3  (17) 0,4 km (suite)

13 6:32,16 +0:51,41 SAUVOUX Olivier ROUDAUT Yves Equipe n°2400 LONGE COTE CLUB DE FRANCE68
14 6:32,39 +0:51,64 PROT Pascal ROBINO Didier Equipe n°2500 TEAM SPORT NATURE 69
15 6:36,81 +0:56,06 SAKU Gerhard GRIGNON Gilles Equipe n°761 LONGE COTE LCF CLUB 74
16 6:44,68 +1:03,93 LEVAVASSEUR Denis BEAUDIN Michel Equipe n°70 LONGE COTE LCF CLUB 72
17 6:44,79 +1:04,04 JOUAN Richard DROUET Thierry Equipe n°1841 LES OTARIES DU PENTHIEVRE79

400m Binôme libre_Homme_Master 4  (8) 0,4 km

1 6:15,62 0:00,00 BARONNAT Michel BETEMPS Michel Equipe n°1500 PROMENEURS DE RHUYS 84
2 6:19,56 +0:03,94 LE TIRANT Gilles BONNEAU Philippe Equipe n°1114 LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN88
3 6:25,88 +0:10,26 CHAVAUDRA Jean Marie FAYETTE Jacques Equipe n°1115 LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN81
4 6:34,94 +0:19,32 CAILLOT Jean Claude CLERET Marc Equipe n°549 OLERANDO 87
5 6:40,20 +0:24,58 LEMERCIER Gilbert SALLES Didier Equipe n°1847 LES OTARIES DU PENTHIEVRE82
6 6:42,70 +0:27,08 CARN Roger KOKOT Pierre Equipe n°1597 POLE NAUTIQUE 86
7 6:48,19 +0:32,57 TANGUY Richard BONNET Marc Equipe n°2477 LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES83
8 7:08,81 +0:53,19 BARTOUX Daniel THOMAS Henri Equipe n°2204 LES GIVRES DE LARMOR PLAGE85

patri
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Circuit 400m Binome Homme  (38) 0,4 km 0 P

1 5:15,02 0:00,00 LERAY Romain FARCINADE Benjamin Equipe n°2347 LONGE COTE CLUB DE FRANCE400BL_HS 51
2 5:26,23 +0:11,21 ROTTEE Thomas LE GALL Gwenael Equipe n°2472 LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES400BL_HM1 55
3 5:40,75 +0:25,73 DECLERCQ Francois FITAN Bruno Equipe n°2474 LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES400BL_HM3 70
4 5:40,76 +0:25,74 GIRARD Jean Michel GREAU Jean Luc Equipe n°2473 LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES400BL_HM2 60
5 5:41,38 +0:26,36 SALMAGNE Renaud BIZIERE Dominique Equipe n°1875 ADAPT'FORM 400BL_HM1 53
6 5:44,57 +0:29,55 NEZET Michel SALOMON Loic Equipe n°1631 BINIC RANDO 400BL_HM3 77
7 5:48,50 +0:33,48 ROMERO Claude ARTEAGA Olivier Equipe n°2391 LONGE COTE CLUB DE FRANCE400BL_HM3 78
8 5:48,87 +0:33,85 MORILLEAU David JUGUET Laurent Equipe n°1885 ADAPT'FORM 400BL_HM2 61
9 5:50,07 +0:35,05 FARCINADE Pascal GRECOURT Hubert Equipe n°2383 LONGE COTE CLUB DE FRANCE400BL_HM2 59

10 5:55,66 +0:40,64 CHERON Dominique REGNIER Paul Equipe n°1113 LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN400BL_HM3 73
11 5:56,03 +0:41,01 ROUX Philippe MAILLARD Alain Equipe n°1112 LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN400BL_HM3 64
12 6:04,49 +0:49,47 FOURNIER Jean Jacque DOUNON Michel Equipe n°2476 LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES400BL_HM3 75
13 6:09,86 +0:54,84 URVOY Olivier NOURRY Emmanuel Equipe n°1839 LES OTARIES DU PENTHIEVRE400BL_HM2 63
14 6:10,38 +0:55,36 LAURANS Michel POGAM Andre Yves LAURANS, MICHELPROMENEURS DE RHUYS400BL_HM3 80
15 6:12,95 +0:57,93 MOUSSET Philippe CARNAC Philippe Equipe n°1521 PROMENEURS DE RHUYS400BL_HM3 66
16 6:14,41 +0:59,39 MEUNIER Yann RONDINEAU Ludovic Equipe n°2352 LONGE COTE CLUB DE FRANCE400BL_HM1 56
17 6:15,62 +1:00,60 BARONNAT Michel BETEMPS Michel Equipe n°1500 PROMENEURS DE RHUYS400BL_HM4 84
18 6:17,48 +1:02,46 CARTEAU Bernard BLAIZE Gilles Equipe n°2501 TEAM SPORT NATURE400BL_HM3 76
19 6:19,56 +1:04,54 LE TIRANT Gilles BONNEAU Philippe Equipe n°1114 LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN400BL_HM4 88
20 6:20,11 +1:05,09 DE COLOMBEL Augustin BERNARD Michel Equipe n°2493 TEAM SPORT NATURE400BL_HM2 62
21 6:23,71 +1:08,69 SIMON Cyril DION Olivier Equipe n°551 OLERANDO 400BL_HM1 54
22 6:24,07 +1:09,05 GOULEAU Moise BERNARD Loeiz Equipe n°2302 KLUB MO?SE OCEAN 400BL_HS 52
23 6:24,63 +1:09,61 THEBAULT Rene RICHARD Eric Equipe n°1630 BINIC RANDO 400BL_HM3 71
24 6:25,88 +1:10,86 CHAVAUDRA Jean Marie FAYETTE Jacques Equipe n°1115 LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN400BL_HM4 81
25 6:28,58 +1:13,56 DUBUS Christian CHOVAUX Philippe Equipe n°545 OLERANDO 400BL_HM3 67
26 6:31,69 +1:16,67 MOREAU Bernard GOMILA Pierre Equipe n°3 SAINT GEORGES VOILES400BL_HM3 65
27 6:32,16 +1:17,14 SAUVOUX Olivier ROUDAUT Yves Equipe n°2400 LONGE COTE CLUB DE FRANCE400BL_HM3 68
28 6:32,39 +1:17,37 PROT Pascal ROBINO Didier Equipe n°2500 TEAM SPORT NATURE400BL_HM3 69
29 6:34,94 +1:19,92 CAILLOT Jean Claude CLERET Marc Equipe n°549 OLERANDO 400BL_HM4 87
30 6:35,75 +1:20,73 CROMBEZ Jerome MARTINET Didier Equipe n°2046 CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA400BL_HM2 58
31 6:36,81 +1:21,79 SAKU Gerhard GRIGNON Gilles Equipe n°761 LONGE COTE LCF CLUB400BL_HM3 74
32 6:40,20 +1:25,18 LEMERCIER Gilbert SALLES Didier Equipe n°1847 LES OTARIES DU PENTHIEVRE400BL_HM4 82
33 6:42,70 +1:27,68 CARN Roger KOKOT Pierre Equipe n°1597 POLE NAUTIQUE 400BL_HM4 86
34 6:44,68 +1:29,66 LEVAVASSEUR Denis BEAUDIN Michel Equipe n°70 LONGE COTE LCF CLUB400BL_HM3 72
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Pl Temps Diff. Equipier 1 Equipier 2 NOM Club Catg. Doss.

Circuit 400m Binome Homme  (38) 0,4 km 0 P (suite)

35 6:44,79 +1:29,77 JOUAN Richard DROUET Thierry Equipe n°1841 LES OTARIES DU PENTHIEVRE400BL_HM3 79
36 6:48,19 +1:33,17 TANGUY Richard BONNET Marc Equipe n°2477 LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES400BL_HM4 83
37 6:59,37 +1:44,35 PINEL Sebastien PACAUD Laurent Equipe n°128 FOULEES NORDIQUES DE LA PREE400BL_HM2 57
38 7:08,81 +1:53,79 BARTOUX Daniel THOMAS Henri Equipe n°2204 LES GIVRES DE LARMOR PLAGE400BL_HM4 85
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Pl Temps Diff. Equipier 1 Equipier 2 NOM Club Doss.

400m Binôme libre_Mixte_Séniors  (5) 0,4 km

1 5:42,57 0:00,00 ANDRIEUX Amandine LE SAINT Mikael Equipe n°2039 CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA89
2 5:50,68 +0:08,11 BARBE Marine BOUTET Jean Equipe n°126 FOULEES NORDIQUES DE LA PREE92
3 6:17,28 +0:34,71 VILAINE Gabriel GIBIERGE Helene Equipe n°1838 LES OTARIES DU PENTHIEVRE91
4 6:20,61 +0:38,04 COMPOINT GRELLEE Cel BULEON Jeremie Equipe n°2247 LA TURBALLE LONGE COTE 93
5 6:26,22 +0:43,65 LECOMTE Philippe RAFFIN Emilie Equipe n°1872 ADAPT'FORM 90

400m Binôme libre_Mixte_Master 1  (9) 0,4 km

1 5:42,31 0:00,00 MICAUX Stefanie ETHORE Olivier Equipe n°2222 LES GIVRES DE LARMOR PLAGE100
2 5:55,92 +0:13,61 CHARRIER Romain POURCHET Sonia Equipe n°1874 ADAPT'FORM 94
3 6:06,04 +0:23,73 COEDEL Yoann COEDEL Magali Equipe n°2503 TEAM SPORT NATURE 97
4 6:08,90 +0:26,59 PLEVEN Laurent PLEVEN Vanessa Equipe n°1614 BINIC RANDO 99
5 6:13,44 +0:31,13 LEMONNIER Carole CHOULEUR Stephane Equipe n°2369 LONGE COTE CLUB DE FRANCE95
6 6:16,31 +0:34,00 CANAC NEAU Magalie FEVRE Martial Equipe n°2466 LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES96
7 6:33,22 +0:50,91 MAZURAIS Pascal EIZAGUIRRE Miren Equipe n°149 HENDAYE BIDASSOA SURF CLUB102
8 6:33,95 +0:51,64 BERNARD Jean Christo GUESDON Celine Equipe n°2304 KLUB MO?SE OCEAN 98
9 6:39,18 +0:56,87 LOSSOUARN John MENAULT Morgane Equipe n°1628 BINIC RANDO 101

400m Binôme libre_Mixte_Master 2  (12) 0,4 km

1 5:50,62 0:00,00 BRETON Sabine VASSELIN Benoit Equipe n°79 LONGE COTE LCF CLUB 112
2 5:51,35 +0:00,73 JEANNIN Laurence JEANNIN Francois Equipe n°2250 LA TURBALLE LONGE COTE 106
3 5:52,77 +0:02,15 RALLIER DU BATY Anis REGNAUD Paul Equipe n°1840 LES OTARIES DU PENTHIEVRE110
4 5:58,26 +0:07,64 KUBIAK Bruno LE BEC Sylvie Equipe n°2201 CENTRE NAUTIQUE ILE TUDY 109
5 5:58,27 +0:07,65 DEPLANNE Gaetan FREEK Stephanie Equipe n°1879 ADAPT'FORM 103
6 6:06,84 +0:16,22 PETITJEAN Philippe BRIAUD Cecile Equipe n°223 LES RANDONNEURS DES SABLES DU114
7 6:20,81 +0:30,19 MATHEVET Nathalie STEPHAN Emmanuel Equipe n°2508 TEAM SPORT NATURE 104
8 6:25,46 +0:34,84 OTHAETCHE Marc DUPIN Christine Equipe n°810 HENDAYE BIDASSOA SURF CLUB105
9 6:26,42 +0:35,80 ARTUS Valerie BONNIN Patrice Equipe n°1598 POLE NAUTIQUE 107

10 6:31,29 +0:40,67 CAMBERLEIN Samuela ABGUILLERM Bruno Equipe n°2386 LONGE COTE CLUB DE FRANCE111
11 6:41,55 +0:50,93 BEAUCHET FILLEAU Cla LIGOT Daniel Equipe n°1135 ROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUB113
12 6:44,64 +0:54,02 JUGUET Claire DURAND Olivier Equipe n°1884 ADAPT'FORM 108

patri
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Pl Temps Diff. Equipier 1 Equipier 2 NOM Club Doss.

400m Binôme libre_Mixte_Master 3  (10) 0,4 km

1 5:58,12 0:00,00 TRIBONDEAU Marie Hel TRIBONDEAU Jean Jacq Equipe n°1142 ROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUB119
2 6:13,15 +0:15,03 TAURAND Patrice DUVAL Regine Equipe n°1493 POLE NAUTIQUE 121
3 6:21,98 +0:23,86 HEURTE Michele MORIGNY Christian Equipe n°2494 TEAM SPORT NATURE 116
4 6:23,76 +0:25,64 BRUSTIEC Annie HELLEGOUARCH Gerard Equipe n°2300 KLUB MO?SE OCEAN 123
5 6:24,73 +0:26,61 RAMAGE Gerard PIERRE Laurence Equipe n°1633 BINIC RANDO 115
6 6:24,97 +0:26,85 MEVEL Guy AYRAULT Sylvie Equipe n°1889 ADAPT'FORM 117
7 6:25,19 +0:27,07 CHEVALIER Philippe FAYETTE Isabelle Equipe n°1109 LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN122
8 6:32,93 +0:34,81 THIBAUD Genevieve BOUDEAU Frederic Equipe n°1535 OLERANDO 124
9 6:35,22 +0:37,10 RODTS Jean Paul RODTS Martine Equipe n°548 OLERANDO 118

10 6:42,73 +0:44,61 AUGER MORILLON Joce MORILLON Paul Equipe n°1890 ADAPT'FORM 120

400m Binôme libre_Mixte_Master 4  (7) 0,4 km

1 6:31,00 0:00,00 PEPIN Monique PEPIN Jean Baptiste Equipe n°1602 POLE NAUTIQUE 129
2 6:33,39 +0:02,39 ROTS Edith ROTS Jean Marie Equipe n°2499 TEAM SPORT NATURE 131
3 6:35,06 +0:04,06 CORNIC Pierrette CORNIC Yvon Equipe n°1612 BINIC RANDO 126
4 6:41,26 +0:10,26 ABGRALL Gloria COLLETTE Yves Equipe n°2040 CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA127
5 6:54,25 +0:23,25 GAY Danielle GAY Daniel Equipe n°1146 ROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUB128
6 7:14,41 +0:43,41 MAROT Alain MAGUER Michelle Equipe n°1116 LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN130
7 7:26,35 +0:55,35 SEURON Ines FOURNIER Gerard Equipe n°1147 ROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUB125

patri
Surligné
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Circuit 400m Binome Mixte  (43) 0,4 km 0 P

1 5:42,31 0:00,00 MICAUX Stefanie ETHORE Olivier Equipe n°2222 LES GIVRES DE LARMOR PLAGE400BL_MM1 100
2 5:42,57 +0:00,26 ANDRIEUX Amandine LE SAINT Mikael Equipe n°2039 CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA400BL_MS 89
3 5:50,62 +0:08,31 BRETON Sabine VASSELIN Benoit Equipe n°79 LONGE COTE LCF CLUB400BL_MM2 112
4 5:50,68 +0:08,37 BARBE Marine BOUTET Jean Equipe n°126 FOULEES NORDIQUES DE LA PREE400BL_MS 92
5 5:51,35 +0:09,04 JEANNIN Laurence JEANNIN Francois Equipe n°2250 LA TURBALLE LONGE COTE400BL_MM2 106
6 5:52,77 +0:10,46 RALLIER DU BATY Anis REGNAUD Paul Equipe n°1840 LES OTARIES DU PENTHIEVRE400BL_MM2 110
7 5:55,92 +0:13,61 CHARRIER Romain POURCHET Sonia Equipe n°1874 ADAPT'FORM 400BL_MM1 94
8 5:58,12 +0:15,81 TRIBONDEAU Marie Hel TRIBONDEAU Jean Jacq Equipe n°1142 ROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUB400BL_MM3 119
9 5:58,26 +0:15,95 KUBIAK Bruno LE BEC Sylvie Equipe n°2201 CENTRE NAUTIQUE ILE TUDY400BL_MM2 109

10 5:58,27 +0:15,96 DEPLANNE Gaetan FREEK Stephanie Equipe n°1879 ADAPT'FORM 400BL_MM2 103
11 6:06,04 +0:23,73 COEDEL Yoann COEDEL Magali Equipe n°2503 TEAM SPORT NATURE400BL_MM1 97
12 6:06,84 +0:24,53 PETITJEAN Philippe BRIAUD Cecile Equipe n°223 LES RANDONNEURS DES SABLES DU400BL_MM2 114
13 6:08,90 +0:26,59 PLEVEN Laurent PLEVEN Vanessa Equipe n°1614 BINIC RANDO 400BL_MM1 99
14 6:13,15 +0:30,84 TAURAND Patrice DUVAL Regine Equipe n°1493 POLE NAUTIQUE 400BL_MM3 121
15 6:13,44 +0:31,13 LEMONNIER Carole CHOULEUR Stephane Equipe n°2369 LONGE COTE CLUB DE FRANCE400BL_MM1 95
16 6:16,31 +0:34,00 CANAC NEAU Magalie FEVRE Martial Equipe n°2466 LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES400BL_MM1 96
17 6:17,28 +0:34,97 VILAINE Gabriel GIBIERGE Helene Equipe n°1838 LES OTARIES DU PENTHIEVRE400BL_MS 91
18 6:20,61 +0:38,30 COMPOINT GRELLEE Cel BULEON Jeremie Equipe n°2247 LA TURBALLE LONGE COTE400BL_MS 93
19 6:20,81 +0:38,50 MATHEVET Nathalie STEPHAN Emmanuel Equipe n°2508 TEAM SPORT NATURE400BL_MM2 104
20 6:21,98 +0:39,67 HEURTE Michele MORIGNY Christian Equipe n°2494 TEAM SPORT NATURE400BL_MM3 116
21 6:23,76 +0:41,45 BRUSTIEC Annie HELLEGOUARCH Gerard Equipe n°2300 KLUB MO?SE OCEAN 400BL_MM3 123
22 6:24,73 +0:42,42 RAMAGE Gerard PIERRE Laurence Equipe n°1633 BINIC RANDO 400BL_MM3 115
23 6:24,97 +0:42,66 MEVEL Guy AYRAULT Sylvie Equipe n°1889 ADAPT'FORM 400BL_MM3 117
24 6:25,19 +0:42,88 CHEVALIER Philippe FAYETTE Isabelle Equipe n°1109 LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN400BL_MM3 122
25 6:25,46 +0:43,15 OTHAETCHE Marc DUPIN Christine Equipe n°810 HENDAYE BIDASSOA SURF CLUB400BL_MM2 105
26 6:26,22 +0:43,91 LECOMTE Philippe RAFFIN Emilie Equipe n°1872 ADAPT'FORM 400BL_MS 90
27 6:26,42 +0:44,11 ARTUS Valerie BONNIN Patrice Equipe n°1598 POLE NAUTIQUE 400BL_MM2 107
28 6:31,00 +0:48,69 PEPIN Monique PEPIN Jean Baptiste Equipe n°1602 POLE NAUTIQUE 400BL_MM4 129
29 6:31,29 +0:48,98 CAMBERLEIN Samuela ABGUILLERM Bruno Equipe n°2386 LONGE COTE CLUB DE FRANCE400BL_MM2 111
30 6:32,93 +0:50,62 THIBAUD Genevieve BOUDEAU Frederic Equipe n°1535 OLERANDO 400BL_MM3 124
31 6:33,22 +0:50,91 MAZURAIS Pascal EIZAGUIRRE Miren Equipe n°149 HENDAYE BIDASSOA SURF CLUB400BL_MM1 102
32 6:33,39 +0:51,08 ROTS Edith ROTS Jean Marie Equipe n°2499 TEAM SPORT NATURE400BL_MM4 131
33 6:33,95 +0:51,64 BERNARD Jean Christo GUESDON Celine Equipe n°2304 KLUB MO?SE OCEAN 400BL_MM1 98
34 6:35,06 +0:52,75 CORNIC Pierrette CORNIC Yvon Equipe n°1612 BINIC RANDO 400BL_MM4 126
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Surligné

patri
Surligné



Chpt Zone Atlantique Longe Côte 400m Binome sam. 29/04/2023 12:27
Org: C.R. FFRandonnée Pays-de-Loire Chrono: SPORTident - www.sportident.fr
Résultats Page 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 
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Circuit 400m Binome Mixte  (43) 0,4 km 0 P (suite)

35 6:35,22 +0:52,91 RODTS Jean Paul RODTS Martine Equipe n°548 OLERANDO 400BL_MM3 118
36 6:39,18 +0:56,87 LOSSOUARN John MENAULT Morgane Equipe n°1628 BINIC RANDO 400BL_MM1 101
37 6:41,26 +0:58,95 ABGRALL Gloria COLLETTE Yves Equipe n°2040 CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA400BL_MM4 127
38 6:41,55 +0:59,24 BEAUCHET FILLEAU Cla LIGOT Daniel Equipe n°1135 ROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUB400BL_MM2 113
39 6:42,73 +1:00,42 AUGER MORILLON Joce MORILLON Paul Equipe n°1890 ADAPT'FORM 400BL_MM3 120
40 6:44,64 +1:02,33 JUGUET Claire DURAND Olivier Equipe n°1884 ADAPT'FORM 400BL_MM2 108
41 6:54,25 +1:11,94 GAY Danielle GAY Daniel Equipe n°1146 ROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUB400BL_MM4 128
42 7:14,41 +1:32,10 MAROT Alain MAGUER Michelle Equipe n°1116 LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN400BL_MM4 130
43 7:26,35 +1:44,04 SEURON Ines FOURNIER Gerard Equipe n°1147 ROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUB400BL_MM4 125
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Pl Temps Diff. NOM Club Doss.

200m Solo mains nues_Femme_Juniors  (1)

1 3:23,89 0:00,00 VANLANGHENHOVEN LOUANNE CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA239

200m Solo mains nues_Femme_Séniors  (10)

1 2:40,60 0:00,00 NIERGOT JULIE TEAM SPORT NATURE 240
2 2:46,94 +0:06,34 GALLERON ALLISON ADAPT'FORM 246
3 2:50,87 +0:10,27 DUYCK CONSTANCE LONGE COTE CLUB DE FRANCE 248
4 2:53,39 +0:12,79 RUIZ LUCIA HENDAYE BIDASSOA SURF CLUB 242
5 2:56,12 +0:15,52 DILOSQUER PAULINE HENDAYE BIDASSOA SURF CLUB 249
6 2:56,36 +0:15,76 DREANO EMELINE ADAPT'FORM 244
7 3:03,41 +0:22,81 BLANDEL MARGAUX SAINT JOUAN EN MARCHE 243
8 3:05,43 +0:24,83 GIBIERGE HELENE LES OTARIES DU PENTHIEVRE 245
9 3:07,30 +0:26,70 VALENTIN JULIE SAFARI MEDOC 241

10 3:09,00 +0:28,40 CHAMPETIER GABRIELLE HENDAYE BIDASSOA SURF CLUB 247

200m Solo mains nues_Femme_Master 1  (11)

1 2:49,72 0:00,00 JAMOIS CHARLINE LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES253
2 2:54,24 +0:04,52 QUEYROUS ECENARRO MAYIA HENDAYE BIDASSOA SURF CLUB 258
3 3:01,30 +0:11,58 MICAUX STEFANIE LES GIVRES DE LARMOR PLAGE 251
4 3:01,40 +0:11,68 FREMIN CLAIRE ROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUB 255
5 3:03,41 +0:13,69 COSPAIN HELENE LONGE COTE CLUB DE FRANCE 260
6 3:03,57 +0:13,85 DERRIEN ISABELLE MJC MPT PEN AR CREAC'H 250
7 3:05,09 +0:15,37 ECHEVERRIA MARION HENDAYE BIDASSOA SURF CLUB 256
8 3:07,73 +0:18,01 IZAGUIRRE ABAD CRISTINA HENDAYE BIDASSOA SURF CLUB 252
9 3:08,32 +0:18,60 EIZAGUIRRE MIREN HENDAYE BIDASSOA SURF CLUB 254

10 3:08,55 +0:18,83 GOULEAU ROXANE KLUB MO?SE OCEAN 257
11 3:15,10 +0:25,38 SALMAGNE SABRINA ADAPT'FORM 261

200m Solo mains nues_Femme_Master 2  (9)

1 2:50,66 0:00,00 BRETON SABINE LONGE COTE LCF CLUB 262
2 2:58,18 +0:07,52 DEBATTE INGRID VERRUYES AQUA NORDIC 263
3 2:59,72 +0:09,06 ROBERT CELINE LA TURBALLE LONGE COTE 268
4 3:00,56 +0:09,90 COULOMBIER EMMANUELLE KLUB MO?SE OCEAN 267
5 3:01,88 +0:11,22 ROTTEE CYRILLE LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES264
6 3:05,57 +0:14,91 FORT VIRGINIE OLERANDO 265
7 3:06,76 +0:16,10 LABBE CLAIRE LES GIVRES DE LARMOR PLAGE 269
8 3:07,36 +0:16,70 LE BEC SYLVIE CENTRE NAUTIQUE ILE TUDY 266
9 3:12,49 +0:21,83 ARTUS VALERIE POLE NAUTIQUE 270

200m Solo mains nues_Femme_Master 3  (9)

1 3:04,06 0:00,00 AYRAULT SYLVIE ADAPT'FORM 276
2 3:06,07 +0:02,01 BREGOWY YOLANDE ROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUB 277
3 3:07,83 +0:03,77 CHEVALIER FRANCOISE SAINT JOUAN EN MARCHE 271
4 3:08,35 +0:04,29 DUVAL REGINE POLE NAUTIQUE 278
5 3:09,38 +0:05,32 PIERRE ANNIE PROMENEURS DE RHUYS 274
6 3:09,54 +0:05,48 TABOUE ALINE ROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUB 279
7 3:11,52 +0:07,46 TRIBONDEAU MARIE HELENE ROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUB 273
8 3:15,75 +0:11,69 MUNOZ VERONIQUE LES GIVRES DE LARMOR PLAGE 275
9 3:25,47 +0:21,41 JAMOIS LINE LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES272
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200m Solo mains nues_Femme_Master 4  (8)

1 3:21,23 0:00,00 ABGRALL GLORIA CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA283
2 3:22,78 +0:01,55 LHERITEAU MADO LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES281
3 3:28,86 +0:07,63 MESCOFF ANNIE LES GIVRES DE LARMOR PLAGE 285
4 3:33,64 +0:12,41 BARBIER BRIGITTE ADAPT'FORM 284
5 3:36,85 +0:15,62 CORNUAULT CHANTAL FOULEES NORDIQUES DE LA PREE286
6 3:38,28 +0:17,05 GAUBOUT NICOLE ROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUB 282
7 3:41,26 +0:20,03 QUERE CLAUDINE CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA280
8 3:42,45 +0:21,22 SEURON INES ROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUB 287



Chpt Zone Atlantique Longe Côte 200m Solo sam. 29/04/2023 15:31
Org: C.R. FFRandonnée Pays-de-Loire Chrono: SPORTident - www.sportident.fr
Résultats Page 1OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Temps Diff. NOM Club Catg. Doss.

Circuit 200m Solo Femme  (48)

1 2:40,60 0:00,00 JULIE NIERGOT TEAM SPORT NATURE 200MN_FS 240
2 2:46,94 +0:06,34 ALLISON GALLERON ADAPT'FORM 200MN_FS 246
3 2:49,72 +0:09,12 CHARLINE JAMOIS LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES200MN_FM1 253
4 2:50,66 +0:10,06 SABINE BRETON LONGE COTE LCF CLUB 200MN_FM2 262
5 2:50,87 +0:10,27 CONSTANCE DUYCK LONGE COTE CLUB DE FRANCE200MN_FS 248
6 2:53,39 +0:12,79 LUCIA RUIZ HENDAYE BIDASSOA SURF CLUB200MN_FS 242
7 2:54,24 +0:13,64 MAYIA QUEYROUS ECENARROHENDAYE BIDASSOA SURF CLUB200MN_FM1 258
8 2:56,12 +0:15,52 PAULINE DILOSQUER HENDAYE BIDASSOA SURF CLUB200MN_FS 249
9 2:56,36 +0:15,76 EMELINE DREANO ADAPT'FORM 200MN_FS 244

10 2:58,18 +0:17,58 INGRID DEBATTE VERRUYES AQUA NORDIC 200MN_FM2 263
11 2:59,72 +0:19,12 CELINE ROBERT LA TURBALLE LONGE COTE200MN_FM2 268
12 3:00,56 +0:19,96 EMMANUELLE COULOMBIERKLUB MO?SE OCEAN 200MN_FM2 267
13 3:01,30 +0:20,70 STEFANIE MICAUX LES GIVRES DE LARMOR PLAGE200MN_FM1 251
14 3:01,40 +0:20,80 CLAIRE FREMIN ROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUB200MN_FM1 255
15 3:01,88 +0:21,28 CYRILLE ROTTEE LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES200MN_FM2 264
16 3:03,41 +0:22,81 HELENE COSPAIN LONGE COTE CLUB DE FRANCE200MN_FM1 260
16 3:03,41 +0:22,81 MARGAUX BLANDEL SAINT JOUAN EN MARCHE 200MN_FS 243
18 3:03,57 +0:22,97 ISABELLE DERRIEN MJC MPT PEN AR CREAC'H 200MN_FM1 250
19 3:04,06 +0:23,46 SYLVIE AYRAULT ADAPT'FORM 200MN_FM3 276
20 3:05,09 +0:24,49 MARION ECHEVERRIA HENDAYE BIDASSOA SURF CLUB200MN_FM1 256
21 3:05,43 +0:24,83 HELENE GIBIERGE LES OTARIES DU PENTHIEVRE200MN_FS 245
22 3:05,57 +0:24,97 VIRGINIE FORT OLERANDO 200MN_FM2 265
23 3:06,07 +0:25,47 YOLANDE BREGOWY ROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUB200MN_FM3 277
24 3:06,76 +0:26,16 CLAIRE LABBE LES GIVRES DE LARMOR PLAGE200MN_FM2 269
25 3:07,30 +0:26,70 JULIE VALENTIN SAFARI MEDOC 200MN_FS 241
26 3:07,36 +0:26,76 SYLVIE LE BEC CENTRE NAUTIQUE ILE TUDY200MN_FM2 266
27 3:07,73 +0:27,13 CRISTINA IZAGUIRRE ABADHENDAYE BIDASSOA SURF CLUB200MN_FM1 252
28 3:07,83 +0:27,23 FRANCOISE CHEVALIER SAINT JOUAN EN MARCHE 200MN_FM3 271
29 3:08,32 +0:27,72 MIREN EIZAGUIRRE HENDAYE BIDASSOA SURF CLUB200MN_FM1 254
30 3:08,35 +0:27,75 REGINE DUVAL POLE NAUTIQUE 200MN_FM3 278
31 3:08,55 +0:27,95 ROXANE GOULEAU KLUB MO?SE OCEAN 200MN_FM1 257
32 3:09,00 +0:28,40 GABRIELLE CHAMPETIERHENDAYE BIDASSOA SURF CLUB200MN_FS 247
33 3:09,38 +0:28,78 ANNIE PIERRE PROMENEURS DE RHUYS 200MN_FM3 274
34 3:09,54 +0:28,94 ALINE TABOUE ROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUB200MN_FM3 279
35 3:11,52 +0:30,92 MARIE HELENE TRIBONDEAUROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUB200MN_FM3 273
36 3:12,49 +0:31,89 VALERIE ARTUS POLE NAUTIQUE 200MN_FM2 270
37 3:15,10 +0:34,50 SABRINA SALMAGNE ADAPT'FORM 200MN_FM1 261
38 3:15,75 +0:35,15 VERONIQUE MUNOZ LES GIVRES DE LARMOR PLAGE200MN_FM3 275
39 3:21,23 +0:40,63 GLORIA ABGRALL CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA200MN_FM4 283
40 3:22,78 +0:42,18 MADO LHERITEAU LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES200MN_FM4 281
41 3:23,89 +0:43,29 LOUANNE VANLANGHENHOVENCENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA200MN_FJ 239
42 3:25,47 +0:44,87 LINE JAMOIS LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES200MN_FM3 272
43 3:28,86 +0:48,26 ANNIE MESCOFF LES GIVRES DE LARMOR PLAGE200MN_FM4 285
44 3:33,64 +0:53,04 BRIGITTE BARBIER ADAPT'FORM 200MN_FM4 284
45 3:36,85 +0:56,25 CHANTAL CORNUAULT FOULEES NORDIQUES DE LA PREE200MN_FM4 286
46 3:38,28 +0:57,68 NICOLE GAUBOUT ROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUB200MN_FM4 282
47 3:41,26 +1:00,66 CLAUDINE QUERE CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA200MN_FM4 280
48 3:42,45 +1:01,85 INES SEURON ROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUB200MN_FM4 287

patri
Surligné

patri
Surligné
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Pl Temps Diff. NOM Club Doss.

200m Solo mains nues_Homme_Juniors  (1)

1 3:04,90 0:00,00 BERNARD LOEIZ KLUB MO?SE OCEAN 191

200m Solo mains nues_Homme_Séniors  (5)

1 2:17,07 0:00,00 FARCINADE BENJAMIN LONGE COTE CLUB DE FRANCE 193
2 2:38,18 +0:21,11 GOULEAU MOISE KLUB MO?SE OCEAN 195
3 2:40,69 +0:23,62 BILLION ADRIEN CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA196
4 2:48,07 +0:31,00 BULEON JEREMIE LA TURBALLE LONGE COTE 194
5 2:54,15 +0:37,08 VILAINE GABRIEL LES OTARIES DU PENTHIEVRE 192

200m Solo mains nues_Homme_Master 1  (8)

1 2:35,78 0:00,00 LE GALL GWENAEL LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES203
2 2:36,74 +0:00,96 CHARRIER ROMAIN ADAPT'FORM 202
3 2:41,37 +0:05,59 SALMAGNE RENAUD ADAPT'FORM 204
4 2:41,75 +0:05,97 MARQUET ERIC ADAPT'FORM 200
5 2:42,11 +0:06,33 LE SAINT MIKAEL CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA199
6 2:43,05 +0:07,27 LOSSOUARN JOHN BINIC RANDO 205
7 2:44,13 +0:08,35 ETHORE OLIVIER LES GIVRES DE LARMOR PLAGE 201
8 2:52,37 +0:16,59 SIMON CYRIL OLERANDO 198

200m Solo mains nues_Homme_Master 2  (8)

1 2:34,81 0:00,00 ROTTEE THOMAS LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES208
2 2:36,23 +0:01,42 DEPLANNE GAETAN ADAPT'FORM 214
3 2:42,90 +0:08,09 GRECOURT HUBERT LONGE COTE CLUB DE FRANCE 210
4 2:43,50 +0:08,69 VASSELIN BENOIT LONGE COTE LCF CLUB 212
5 2:47,93 +0:13,12 REGNAUD PAUL LES OTARIES DU PENTHIEVRE 207
6 2:48,15 +0:13,34 PETITJEAN PHILIPPE LES RANDONNEURS DES SABLES DU211
7 2:55,78 +0:20,97 CROMBEZ JEROME CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA209
8 3:02,71 +0:27,90 PENAUD CHRISTOPHE PROMENEURS DE RHUYS 206

200m Solo mains nues_Homme_Master 3  (15)

1 2:38,74 0:00,00 BOUTET JEAN FOULEES NORDIQUES DE LA PREE218
2 2:42,67 +0:03,93 KUBIAK BRUNO CENTRE NAUTIQUE ILE TUDY 216
3 2:44,33 +0:05,59 BIZIERE DOMINIQUE ADAPT'FORM 220
4 2:44,69 +0:05,95 FITAN BRUNO LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES223
5 2:46,35 +0:07,61 MAILLARD ALAIN LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN228
6 2:46,59 +0:07,85 NEZET MICHEL BINIC RANDO 222
7 2:47,78 +0:09,04 CARNAC PHILIPPE PROMENEURS DE RHUYS 229
8 2:48,03 +0:09,29 MOREAU BERNARD SAINT GEORGES VOILES 226
9 2:48,98 +0:10,24 TRIBONDEAU JEAN JACQUES ROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUB 217

10 2:50,06 +0:11,32 SAKU GERHARD LONGE COTE LCF CLUB 227
11 2:50,17 +0:11,43 VIALON DANIEL MJC MPT PEN AR CREAC'H 224
12 2:51,49 +0:12,75 SAUVOUX OLIVIER LONGE COTE CLUB DE FRANCE 219
13 2:57,46 +0:18,72 ROUX PHILIPPE LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN215
14 2:57,69 +0:18,95 BAHUON MICHEL SAINT JOUAN EN MARCHE 225
15 3:00,54 +0:21,80 REGNIER PAUL LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN221
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200m Solo mains nues_Homme_Master 4  (9)

1 2:52,18 0:00,00 CLODIC JEAN CLAUDE LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES237
2 2:58,87 +0:06,69 CORNIC YVON BINIC RANDO 232
3 3:02,91 +0:10,73 BETEMPS MICHEL PROMENEURS DE RHUYS 236
4 3:03,03 +0:10,85 BARONNAT MICHEL PROMENEURS DE RHUYS 238
5 3:03,76 +0:11,58 PEPIN JEAN BAPTISTE POLE NAUTIQUE 234
6 3:07,80 +0:15,62 CAPERAN JEAN FRANCOIS FOULEES NORDIQUES DE LA PREE235
7 3:08,42 +0:16,24 BONNET MARC LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES231
8 3:12,23 +0:20,05 LE TIRANT GILLES LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN230
9 3:13,06 +0:20,88 CAILLOT JEAN CLAUDE OLERANDO 233

patri
Surligné
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Circuit 200m Solo Homme  (46)

1 2:17,07 0:00,00 BENJAMIN FARCINADE LONGE COTE CLUB DE FRANCE200MN_HS 193
2 2:34,81 +0:17,74 THOMAS ROTTEE LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES200MN_HM2 208
3 2:35,78 +0:18,71 GWENAEL LE GALL LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES200MN_HM1 203
4 2:36,23 +0:19,16 GAETAN DEPLANNE ADAPT'FORM 200MN_HM2 214
5 2:36,74 +0:19,67 ROMAIN CHARRIER ADAPT'FORM 200MN_HM1 202
6 2:38,18 +0:21,11 MOISE GOULEAU KLUB MO?SE OCEAN 200MN_HS 195
7 2:38,74 +0:21,67 JEAN BOUTET FOULEES NORDIQUES DE LA PREE200MN_HM3 218
8 2:40,69 +0:23,62 ADRIEN BILLION CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA200MN_HS 196
9 2:41,37 +0:24,30 RENAUD SALMAGNE ADAPT'FORM 200MN_HM1 204

10 2:41,75 +0:24,68 ERIC MARQUET ADAPT'FORM 200MN_HM1 200
11 2:42,11 +0:25,04 MIKAEL LE SAINT CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA200MN_HM1 199
12 2:42,67 +0:25,60 BRUNO KUBIAK CENTRE NAUTIQUE ILE TUDY200MN_HM3 216
13 2:42,90 +0:25,83 HUBERT GRECOURT LONGE COTE CLUB DE FRANCE200MN_HM2 210
14 2:43,05 +0:25,98 JOHN LOSSOUARN BINIC RANDO 200MN_HM1 205
15 2:43,50 +0:26,43 BENOIT VASSELIN LONGE COTE LCF CLUB 200MN_HM2 212
16 2:44,13 +0:27,06 OLIVIER ETHORE LES GIVRES DE LARMOR PLAGE200MN_HM1 201
17 2:44,33 +0:27,26 DOMINIQUE BIZIERE ADAPT'FORM 200MN_HM3 220
18 2:44,69 +0:27,62 BRUNO FITAN LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES200MN_HM3 223
19 2:46,35 +0:29,28 ALAIN MAILLARD LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN200MN_HM3 228
20 2:46,59 +0:29,52 MICHEL NEZET BINIC RANDO 200MN_HM3 222
21 2:47,78 +0:30,71 PHILIPPE CARNAC PROMENEURS DE RHUYS 200MN_HM3 229
22 2:47,93 +0:30,86 PAUL REGNAUD LES OTARIES DU PENTHIEVRE200MN_HM2 207
23 2:48,03 +0:30,96 BERNARD MOREAU SAINT GEORGES VOILES 200MN_HM3 226
24 2:48,07 +0:31,00 JEREMIE BULEON LA TURBALLE LONGE COTE200MN_HS 194
25 2:48,15 +0:31,08 PHILIPPE PETITJEAN LES RANDONNEURS DES SABLES DU200MN_HM2 211
26 2:48,98 +0:31,91 JEAN JACQUES TRIBONDEAUROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUB200MN_HM3 217
27 2:50,06 +0:32,99 GERHARD SAKU LONGE COTE LCF CLUB 200MN_HM3 227
28 2:50,17 +0:33,10 DANIEL VIALON MJC MPT PEN AR CREAC'H 200MN_HM3 224
29 2:51,49 +0:34,42 OLIVIER SAUVOUX LONGE COTE CLUB DE FRANCE200MN_HM3 219
30 2:52,18 +0:35,11 JEAN CLAUDE CLODIC LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES200MN_HM4 237
31 2:52,37 +0:35,30 CYRIL SIMON OLERANDO 200MN_HM1 198
32 2:54,15 +0:37,08 GABRIEL VILAINE LES OTARIES DU PENTHIEVRE200MN_HS 192
33 2:55,78 +0:38,71 JEROME CROMBEZ CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA200MN_HM2 209
34 2:57,46 +0:40,39 PHILIPPE ROUX LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN200MN_HM3 215
35 2:57,69 +0:40,62 MICHEL BAHUON SAINT JOUAN EN MARCHE 200MN_HM3 225
36 2:58,87 +0:41,80 YVON CORNIC BINIC RANDO 200MN_HM4 232
37 3:00,54 +0:43,47 PAUL REGNIER LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN200MN_HM3 221
38 3:02,71 +0:45,64 CHRISTOPHE PENAUD PROMENEURS DE RHUYS 200MN_HM2 206
39 3:02,91 +0:45,84 MICHEL BETEMPS PROMENEURS DE RHUYS 200MN_HM4 236
40 3:03,03 +0:45,96 MICHEL BARONNAT PROMENEURS DE RHUYS 200MN_HM4 238
41 3:03,76 +0:46,69 JEAN BAPTISTE PEPIN POLE NAUTIQUE 200MN_HM4 234
42 3:04,90 +0:47,83 LOEIZ BERNARD KLUB MO?SE OCEAN 200MN_HJ 191
43 3:07,80 +0:50,73 JEAN FRANCOIS CAPERANFOULEES NORDIQUES DE LA PREE200MN_HM4 235
44 3:08,42 +0:51,35 MARC BONNET LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES200MN_HM4 231
45 3:12,23 +0:55,16 GILLES LE TIRANT LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN200MN_HM4 230
46 3:13,06 +0:55,99 JEAN CLAUDE CAILLOT OLERANDO 200MN_HM4 233

patri
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50m Solo pagaie simple_Femme_Juniors  (2)

1 0:47,56 0:00,00 VANLANGHENHOVEN LOUANNE CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA345
2 0:49,47 +0:01,91 CROMBEZ ALWENA CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA344

50m Solo pagaie simple_Femme_Séniors  (9)

1 0:36,99 0:00,00 NIERGOT JULIE TEAM SPORT NATURE 354
2 0:39,02 +0:02,03 DILOSQUER PAULINE HENDAYE BIDASSOA SURF CLUB 351
3 0:39,14 +0:02,15 ANDRIEUX AMANDINE CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA349
4 0:40,21 +0:03,22 GALLERON ALLISON ADAPT'FORM 355
5 0:41,88 +0:04,89 LAGRANGE ELODIE LONGE COTE CLUB DE FRANCE 352
6 0:43,07 +0:06,08 SARTORIO AURELIE ADAPT'FORM 350
7 0:44,63 +0:07,64 RAFFIN EMILIE ADAPT'FORM 347
8 0:46,90 +0:09,91 GIBIERGE HELENE LES OTARIES DU PENTHIEVRE 346
9 0:51,07 +0:14,08 BARBE MARINE FOULEES NORDIQUES DE LA PREE353

50m Solo pagaie simple_Femme_Master 1  (9)

1 0:37,81 0:00,00 LEMONNIER CAROLE LONGE COTE CLUB DE FRANCE 361
2 0:40,21 +0:02,40 JAMOIS CHARLINE LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES360
3 0:40,91 +0:03,10 COSPAIN HELENE LONGE COTE CLUB DE FRANCE 365
4 0:41,16 +0:03,35 GALLOT LEGRAND FABIENNE LA TURBALLE LONGE COTE 358
5 0:41,88 +0:04,07 AIZPITARTE AURELIA HENDAYE BIDASSOA SURF CLUB 356
6 0:42,47 +0:04,66 DUPRE MARIE TEAM SPORT NATURE 357
7 0:45,80 +0:07,99 JUIF VANESSA SAINT JOUAN EN MARCHE 359
8 0:46,16 +0:08,35 ERREMUNDEGUY CELINE LONGE COTE BASSIN ARCACHON SUD362
9 0:52,60 +0:14,79 SEGONZAC ESNAULT STEPHANIELONGE COTE BASSIN ARCACHON SUD364

50m Solo pagaie simple_Femme_Master 2  (9)

1 0:39,40 0:00,00 JEANNIN LAURENCE LA TURBALLE LONGE COTE 372
2 0:40,41 +0:01,01 RALLIER DU BATY ANISABEL LES OTARIES DU PENTHIEVRE 370
3 0:41,97 +0:02,57 BRETON SABINE LONGE COTE LCF CLUB 369
4 0:42,69 +0:03,29 DEBATTE INGRID VERRUYES AQUA NORDIC 366
5 0:43,36 +0:03,96 MAGUEREZ CORINNE MJC MPT PEN AR CREAC'H 374
6 0:44,60 +0:05,20 DUMONT CATHERINE KLUB MO?SE OCEAN 367
7 0:45,43 +0:06,03 BOUYER CHRISTELLE LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES371
8 0:45,74 +0:06,34 CAMBERLEIN SAMUELA LONGE COTE CLUB DE FRANCE 373
9 0:49,37 +0:09,97 CARPOT BEATRICE LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN368

50m Solo pagaie simple_Femme_Master 3  (10)

1 0:42,64 0:00,00 HEURTE MICHELE TEAM SPORT NATURE 375
2 0:42,86 +0:00,22 GARCES REBECCA TEAM SPORT NATURE 380
3 0:43,23 +0:00,59 AYRAULT SYLVIE ADAPT'FORM 378
4 0:43,59 +0:00,95 FAYETTE ISABELLE LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN377
5 0:44,41 +0:01,77 BRINBAL EDITH LONGE COTE CLUB DE FRANCE 384
6 0:44,90 +0:02,26 RODTS MARTINE OLERANDO 382
7 0:45,13 +0:02,49 PIERRE ANNIE PROMENEURS DE RHUYS 376
8 0:46,33 +0:03,69 MOREAU JOELLE LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN383
9 0:46,68 +0:04,04 ERMEL CATHERINE PROMENEURS DE RHUYS 381

10 0:47,16 +0:04,52 WAMBERGUE REBECCA POLE NAUTIQUE 379

patri
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50m Solo pagaie simple_Femme_Master 4  (4)

1 0:45,24 0:00,00 LARDEUX MONIQUE LONGE COTE CLUB DE FRANCE 387
2 0:45,72 +0:00,48 GAY DANIELLE ROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUB 386
3 0:51,45 +0:06,21 LHERITEAU MADO LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES388
4 0:51,80 +0:06,56 BARBIER BRIGITTE ADAPT'FORM 385
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Circuit 50m Solo PS Femme  (43)

1 0:36,99 0:00,00 JULIE NIERGOT TEAM SPORT NATURE 50PS_FS 354
2 0:37,81 +0:00,82 CAROLE LEMONNIER LONGE COTE CLUB DE FRANCE50PS_FM1 361
3 0:39,02 +0:02,03 PAULINE DILOSQUER HENDAYE BIDASSOA SURF CLUB50PS_FS 351
4 0:39,14 +0:02,15 AMANDINE ANDRIEUX CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA50PS_FS 349
5 0:39,40 +0:02,41 LAURENCE JEANNIN LA TURBALLE LONGE COTE50PS_FM2 372
6 0:40,21 +0:03,22 ALLISON GALLERON ADAPT'FORM 50PS_FS 355
6 0:40,21 +0:03,22 CHARLINE JAMOIS LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES50PS_FM1 360
8 0:40,41 +0:03,42 ANISABEL RALLIER DU BATYLES OTARIES DU PENTHIEVRE50PS_FM2 370
9 0:40,91 +0:03,92 HELENE COSPAIN LONGE COTE CLUB DE FRANCE50PS_FM1 365

10 0:41,16 +0:04,17 FABIENNE GALLOT LEGRANDLA TURBALLE LONGE COTE50PS_FM1 358
11 0:41,88 +0:04,89 AURELIA AIZPITARTE HENDAYE BIDASSOA SURF CLUB50PS_FM1 356
11 0:41,88 +0:04,89 ELODIE LAGRANGE LONGE COTE CLUB DE FRANCE50PS_FS 352
13 0:41,97 +0:04,98 SABINE BRETON LONGE COTE LCF CLUB 50PS_FM2 369
14 0:42,47 +0:05,48 MARIE DUPRE TEAM SPORT NATURE 50PS_FM1 357
15 0:42,64 +0:05,65 MICHELE HEURTE TEAM SPORT NATURE 50PS_FM3 375
16 0:42,69 +0:05,70 INGRID DEBATTE VERRUYES AQUA NORDIC 50PS_FM2 366
17 0:42,86 +0:05,87 REBECCA GARCES TEAM SPORT NATURE 50PS_FM3 380
18 0:43,07 +0:06,08 AURELIE SARTORIO ADAPT'FORM 50PS_FS 350
19 0:43,23 +0:06,24 SYLVIE AYRAULT ADAPT'FORM 50PS_FM3 378
20 0:43,36 +0:06,37 CORINNE MAGUEREZ MJC MPT PEN AR CREAC'H 50PS_FM2 374
21 0:43,59 +0:06,60 ISABELLE FAYETTE LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN50PS_FM3 377
22 0:44,41 +0:07,42 EDITH BRINBAL LONGE COTE CLUB DE FRANCE50PS_FM3 384
23 0:44,60 +0:07,61 CATHERINE DUMONT KLUB MO?SE OCEAN 50PS_FM2 367
24 0:44,63 +0:07,64 EMILIE RAFFIN ADAPT'FORM 50PS_FS 347
25 0:44,90 +0:07,91 MARTINE RODTS OLERANDO 50PS_FM3 382
26 0:45,13 +0:08,14 ANNIE PIERRE PROMENEURS DE RHUYS 50PS_FM3 376
27 0:45,24 +0:08,25 MONIQUE LARDEUX LONGE COTE CLUB DE FRANCE50PS_FM4 387
28 0:45,43 +0:08,44 CHRISTELLE BOUYER LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES50PS_FM2 371
29 0:45,72 +0:08,73 DANIELLE GAY ROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUB50PS_FM4 386
30 0:45,74 +0:08,75 SAMUELA CAMBERLEIN LONGE COTE CLUB DE FRANCE50PS_FM2 373
31 0:45,80 +0:08,81 VANESSA JUIF SAINT JOUAN EN MARCHE 50PS_FM1 359
32 0:46,16 +0:09,17 CELINE ERREMUNDEGUYLONGE COTE BASSIN ARCACHON SUD50PS_FM1 362
33 0:46,33 +0:09,34 JOELLE MOREAU LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN50PS_FM3 383
34 0:46,68 +0:09,69 CATHERINE ERMEL PROMENEURS DE RHUYS 50PS_FM3 381
35 0:46,90 +0:09,91 HELENE GIBIERGE LES OTARIES DU PENTHIEVRE50PS_FS 346
36 0:47,16 +0:10,17 REBECCA WAMBERGUE POLE NAUTIQUE 50PS_FM3 379
37 0:47,56 +0:10,57 LOUANNE VANLANGHENHOVENCENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA50PS_FJ 345
38 0:49,37 +0:12,38 BEATRICE CARPOT LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN50PS_FM2 368
39 0:49,47 +0:12,48 ALWENA CROMBEZ CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA50PS_FJ 344
40 0:51,07 +0:14,08 MARINE BARBE FOULEES NORDIQUES DE LA PREE50PS_FS 353
41 0:51,45 +0:14,46 MADO LHERITEAU LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES50PS_FM4 388
42 0:51,80 +0:14,81 BRIGITTE BARBIER ADAPT'FORM 50PS_FM4 385
43 0:52,60 +0:15,61 STEPHANIE SEGONZAC ESNAULTLONGE COTE BASSIN ARCACHON SUD50PS_FM1 364

patri
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50m Solo pagaie simple_Homme_Juniors  (1)

1 0:43,08 0:00,00 BERNARD LOEIZ KLUB MO?SE OCEAN 301

50m Solo pagaie simple_Homme_Séniors  (3)

1 0:37,70 0:00,00 FARCINADE BENJAMIN LONGE COTE CLUB DE FRANCE 304
2 0:38,42 +0:00,72 GOULEAU MOISE KLUB MO?SE OCEAN 303
3 0:38,54 +0:00,84 BULEON JEREMIE LA TURBALLE LONGE COTE 302

50m Solo pagaie simple_Homme_Master 1  (8)

1 0:35,80 0:00,00 COEDEL YOANN TEAM SPORT NATURE 310
2 0:36,16 +0:00,36 CHARRIER ROMAIN ADAPT'FORM 311
3 0:39,13 +0:03,33 LOSSOUARN JOHN BINIC RANDO 312
4 0:39,50 +0:03,70 MARQUET ERIC ADAPT'FORM 306
5 0:40,09 +0:04,29 LE GALL GWENAEL LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES305
6 0:40,33 +0:04,53 BERNARD JEAN CHRISTOPHE KLUB MO?SE OCEAN 308
7 0:47,61 +0:11,81 SIMON CYRIL OLERANDO 307
8 0:48,44 +0:12,64 SALMAGNE RENAUD ADAPT'FORM 309

50m Solo pagaie simple_Homme_Master 2  (8)

1 0:37,69 0:00,00 GIRARD JEAN MICHEL LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES320
2 0:38,42 +0:00,73 ROTTEE THOMAS LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES314
3 0:38,64 +0:00,95 GRECOURT HUBERT LONGE COTE CLUB DE FRANCE 318
4 0:39,36 +0:01,67 REGNAUD PAUL LES OTARIES DU PENTHIEVRE 321
5 0:39,49 +0:01,80 CROMBEZ JEROME CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA317
6 0:41,39 +0:03,70 LEMEE YANNICK LA TURBALLE LONGE COTE 319
7 0:44,61 +0:06,92 NOURRY EMMANUEL LES OTARIES DU PENTHIEVRE 313
8 0:46,52 +0:08,83 LIGOT DANIEL ROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUB 316

50m Solo pagaie simple_Homme_Master 3  (13)

1 0:35,91 0:00,00 OTHAETCHE MARC HENDAYE BIDASSOA SURF CLUB 326
2 0:37,69 +0:01,78 WIRTH ALAIN LES RANDONNEURS DES SABLES DU323
3 0:37,81 +0:01,90 MORIGNY CHRISTIAN TEAM SPORT NATURE 322
4 0:38,53 +0:02,62 CORDEAU PASCAL LONGE COTE BASSIN ARCACHON SUD329
5 0:39,01 +0:03,10 BIZIERE DOMINIQUE ADAPT'FORM 325
6 0:39,14 +0:03,23 FITAN BRUNO LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES332
7 0:39,36 +0:03,45 ZERVOS DENIS LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN331
8 0:40,67 +0:04,76 MAILLARD ALAIN LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN328
9 0:41,21 +0:05,30 BAHUON MICHEL SAINT JOUAN EN MARCHE 334

10 0:41,25 +0:05,34 VIALON DANIEL MJC MPT PEN AR CREAC'H 327
11 0:41,27 +0:05,36 GIRAUD HENRI MARIE POLE NAUTIQUE 324
12 0:42,35 +0:06,44 LEVAVASSEUR DENIS LONGE COTE LCF CLUB 330
13 0:43,12 +0:07,21 WAUTERS OLIVIER CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA333

50m Solo pagaie simple_Homme_Master 4  (9)

1 0:39,66 0:00,00 CLODIC JEAN CLAUDE LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES335
2 0:41,86 +0:02,20 BODIN MICHEL SAINT JOUAN EN MARCHE 339
3 0:42,91 +0:03,25 CAPERAN JEAN FRANCOIS FOULEES NORDIQUES DE LA PREE341
4 0:43,11 +0:03,45 TANGUY RICHARD LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES337
5 0:43,12 +0:03,46 BETEMPS MICHEL PROMENEURS DE RHUYS 336
6 0:43,47 +0:03,81 GAY DANIEL ROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUB 338
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50m Solo pagaie simple_Homme_Master 4  (9) (suite)

7 0:43,64 +0:03,98 BONNET MARC LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES340
8 0:45,06 +0:05,40 FAYETTE JACQUES LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN342
9 0:45,41 +0:05,75 BARONNAT MICHEL PROMENEURS DE RHUYS 343
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Circuit 50m Solo PS Homme  (42)

1 0:35,80 0:00,00 YOANN COEDEL TEAM SPORT NATURE 50PS_HM1 310
2 0:35,91 +0:00,11 MARC OTHAETCHE HENDAYE BIDASSOA SURF CLUB50PS_HM3 326
3 0:36,16 +0:00,36 ROMAIN CHARRIER ADAPT'FORM 50PS_HM1 311
4 0:37,69 +0:01,89 ALAIN WIRTH LES RANDONNEURS DES SABLES DU50PS_HM3 323
4 0:37,69 +0:01,89 JEAN MICHEL GIRARD LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES50PS_HM2 320
6 0:37,70 +0:01,90 BENJAMIN FARCINADE LONGE COTE CLUB DE FRANCE50PS_HS 304
7 0:37,81 +0:02,01 CHRISTIAN MORIGNY TEAM SPORT NATURE 50PS_HM3 322
8 0:38,42 +0:02,62 THOMAS ROTTEE LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES50PS_HM2 314
8 0:38,42 +0:02,62 MOISE GOULEAU KLUB MO?SE OCEAN 50PS_HS 303

10 0:38,53 +0:02,73 PASCAL CORDEAU LONGE COTE BASSIN ARCACHON SUD50PS_HM3 329
11 0:38,54 +0:02,74 JEREMIE BULEON LA TURBALLE LONGE COTE50PS_HS 302
12 0:38,64 +0:02,84 HUBERT GRECOURT LONGE COTE CLUB DE FRANCE50PS_HM2 318
13 0:39,01 +0:03,21 DOMINIQUE BIZIERE ADAPT'FORM 50PS_HM3 325
14 0:39,13 +0:03,33 JOHN LOSSOUARN BINIC RANDO 50PS_HM1 312
15 0:39,14 +0:03,34 BRUNO FITAN LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES50PS_HM3 332
16 0:39,36 +0:03,56 DENIS ZERVOS LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN50PS_HM3 331
16 0:39,36 +0:03,56 PAUL REGNAUD LES OTARIES DU PENTHIEVRE50PS_HM2 321
18 0:39,49 +0:03,69 JEROME CROMBEZ CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA50PS_HM2 317
19 0:39,50 +0:03,70 ERIC MARQUET ADAPT'FORM 50PS_HM1 306
20 0:39,66 +0:03,86 JEAN CLAUDE CLODIC LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES50PS_HM4 335
21 0:40,09 +0:04,29 GWENAEL LE GALL LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES50PS_HM1 305
22 0:40,33 +0:04,53 JEAN CHRISTOPHE BERNARDKLUB MO?SE OCEAN 50PS_HM1 308
23 0:40,67 +0:04,87 ALAIN MAILLARD LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN50PS_HM3 328
24 0:41,21 +0:05,41 MICHEL BAHUON SAINT JOUAN EN MARCHE 50PS_HM3 334
25 0:41,25 +0:05,45 DANIEL VIALON MJC MPT PEN AR CREAC'H 50PS_HM3 327
26 0:41,27 +0:05,47 HENRI MARIE GIRAUD POLE NAUTIQUE 50PS_HM3 324
27 0:41,39 +0:05,59 YANNICK LEMEE LA TURBALLE LONGE COTE50PS_HM2 319
28 0:41,86 +0:06,06 MICHEL BODIN SAINT JOUAN EN MARCHE 50PS_HM4 339
29 0:42,35 +0:06,55 DENIS LEVAVASSEUR LONGE COTE LCF CLUB 50PS_HM3 330
30 0:42,91 +0:07,11 JEAN FRANCOIS CAPERANFOULEES NORDIQUES DE LA PREE50PS_HM4 341
31 0:43,08 +0:07,28 LOEIZ BERNARD KLUB MO?SE OCEAN 50PS_HJ 301
32 0:43,11 +0:07,31 RICHARD TANGUY LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES50PS_HM4 337
33 0:43,12 +0:07,32 MICHEL BETEMPS PROMENEURS DE RHUYS 50PS_HM4 336
33 0:43,12 +0:07,32 OLIVIER WAUTERS CENTRE NAUTIQUE PORTSALL KERSA50PS_HM3 333
35 0:43,47 +0:07,67 DANIEL GAY ROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUB50PS_HM4 338
36 0:43,64 +0:07,84 MARC BONNET LONGE COTE DU PAYS DES OLONNES50PS_HM4 340
37 0:44,61 +0:08,81 EMMANUEL NOURRY LES OTARIES DU PENTHIEVRE50PS_HM2 313
38 0:45,06 +0:09,26 JACQUES FAYETTE LES RANDONNEURS DU PAYS ROYANN50PS_HM4 342
39 0:45,41 +0:09,61 MICHEL BARONNAT PROMENEURS DE RHUYS 50PS_HM4 343
40 0:46,52 +0:10,72 DANIEL LIGOT ROYAN MARCHE AQUATIQUE CLUB50PS_HM2 316
41 0:47,61 +0:11,81 CYRIL SIMON OLERANDO 50PS_HM1 307
42 0:48,44 +0:12,64 RENAUD SALMAGNE ADAPT'FORM 50PS_HM1 309
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